
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 3. listopadu 2014 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 
MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Lenka Schubertová. 

 
I. Chod fakulty: 

! děkan fakulty přijal pozvání festivalu GRAND Festival smíchu (koná se 26. ledna 2015 
v Pardubicích); DIFA bude na festivalu zastoupena inscenací Moje výchova k herectví (r. J. 
A. Pitínský); 

! děkan fakulty schválil žádost J. Kolářové o udělení mimořádných stipendií pro Terezu 
Slavkovskou a Davida Janoška (IV. roč. mag., ČH) za nadprůměrnou činnost v rámci příprav 
inscenace Absolutní štěstí mouchy aneb poslední mystifikace Salvádora Dalí (r. O. 
Smilková); 

! KD přijalo informaci J. Kolářové o přihlášení inscenací Absolutní štěstí mouchy aneb 
poslední mystifikace Salvádora Dalí, Pláňka a Adam 2.0 na festival Zlomvaz 2015; za DnO 
bylo nominováno představení Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street; 

! KD schválilo žádost prof. Gogoly o udělení mimořádných stipendií ve výši 600,- Kč/student 
(celkem 2.400,- Kč) jako pokrytí nákladů na Přehlídku rozhlasové tvorby Report pro 
studentky: 
" Daniela Boková (III. roč. bak., RTDS); 
" Jana Mrázová (I. roč. bak., RTDS); 
" Dorota Kvapilová (I. roč. bak., RTDS); 
" BcA. Tereza Reková (I. roč. nav. mag., RTDS); 

! KD odsouhlasilo žádost MgA. J. Konývky o udělení mimořádných stipendií pro 10 studentů 
II. roč. bak., DaV ve výši 500,- Kč/student jako kompenzaci nákladů na přehlídku Popelka 
Rakovník (celkem 5.000,- Kč): 
" Lenka Fajmonová; Sabina Hlubková; Martina Janotová; Filip Janouch; Klára Jírovská; 

Filip Karda; Anna Kekeláková; Martin Mohr; Andrea Szopová; Michele Tkáčová; 
! KD schválilo žádost doc. Chládkové o udělení mimořádných stipendií pro 15 studentů 

v souvislosti s přípravou a realizací XXII. výroční konference ENCACT; jmenný seznam 
účastnících se studentů spolu s vyčíslením stipendií je k dispozici na děkanátě; 

! KD schválilo žádost A. Kryštůfkové (III. roč. mag., R) o uvedení monodramat v pražském 
divadelním studiu „H2O“ (termín 28. až 30. listopadu 2014); fakulta podpoří tento výjezd 
mimořádnými stipendii souvisejícími s dopravou. 

 
II. Vnější vztahy: 

! děkan schválil žádost o změnu v projektu SV doc. Jiráskové, a to převedení částky 5.000,- 
Kč z položky „osobní náklady, nákup služeb“ do položky „nákup materiálu“, dále žádost o 
převedení částky 8.018,- Kč, ušetřené díky výběrovému řízení, taktéž do položky „nákup 
materiálu“ a žádost o prodloužení čerpání finančních prostředků z důvodu náročnosti výroby 
šablon pro svítidla; 

! KD přijalo informaci P. Musilové o další schůzce týkající se rekonstrukce webu JAMU 
(20/10), kde bylo diskutováno řešení webové struktury, doplnění vědecké a VaV činnosti; 
další úkoly jsou prozatím stanoveny pro OVIS; další setkání proběhne 3/11; 

! KD schválilo udělení mimořádných stipendií ve výši 4.000,- Kč/student pro Barboru 
Holanovou a Nikolu Cziglovou (II. roč. bak., DM) jako pokrytí nákladů spojených s jejich 
reprezentací DIFA JAMU na bienální konferenci ELIA v Glasgow (12. – 15/11). 

 
 

zapsala: Mgr. Lenka Schubertová            verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


